
МУМИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЬЩЕОЬРА ВОВАТЕ.ЛЬНОЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКО.ЛА 8 ИМ. АРЬИ ВАХАЕВА»

Г. УРУС - МАРТАН

«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН ЙОЛУ 1АРЬИ ВАХАЕВ ШАРАХ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

25.08.2020 г.

Об организованном начале
2020-2021 учебного года

М 34-0

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека от 8 мая 2020 года

Ne02/8900-2020-24 (далее - Роспотребнадзор) и приказом Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 24.08.2020 приказом

Ne36-o от 24 августа МУ «Управление образования Урус-Мартановского

муниципального района», а также в целях обеспечения организованной работы

по подготовке к началу 2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса с сентября 2020

года по разработанным и утвержденным образовательным программам,

календарным учебным графикам. расписаниям.

2.Провести торжественные линейки, посвященные началу 2020-2021 учебного

[Ода. с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиологической обстановки в

и 10 классах года.

3.06еспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к

устройству, содержанию и организации работы школы в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции



1 9) в соответсллии с рекомендациями Рособрналзора,

Роспотребнадзора. требованиями санитарно-энидемиологических правил СП

З. 1/2.4.3598-2(), утвержденных постановлением Главного санитмрного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 года 16.

4.Контроль за иполнением наст каза оставляю за собой.

И.о.дирек-гора А.Ш.Гучигов


